
 

 

 

Svenska Dartförbundets  
 VERKSAMHETSBERÄTTELSE  

2021 

Verksamhetsåret 2021 har på alla sätt varit ännu ett svårt år för dartsporten. I Svenska 
dartförbundets (SvDF´s) verksamhetsberättelse har man valt att ta med händelserna 

som beskriver verksamheten under 2021. 

 
 



 

 

 
 

Årsstämma 2021 
Förbundsstyrelsen (FS) valde att 2021 genomföra ännu ett digitalt årsmöte den 15 maj. 
Förbundsstyrelsen samlades i Uddevalla och genomförde mötet genom Teams med 
medlemsföreningar och åhörare. 68 av 137 föreningar närvarade och utgjorde 138 röster 
av 250. Mötet höll en tyst minut för de som lämnat oss under året. Mötet behandlade 
verksamhetsredovisning, årsbokslut, revisorernas berättelse, och frågan om 
ansvarsfrihet för sittande styrelse.  
Verksamhet och ekonomisk plan behandlades och det fanns synpunkter på att Tävling 
och seriekommitté gruppen (TK/SK) inte gjort en plan. Förklaring till detta var att 
läget är som det är och det är omöjligt att göra för stora planer i rådande situation. Alla 
SDF har egna planer för sin tävlingsverksamhet. Frågan om barn och ungdomsstödet 
kom upp och frågan om man måste betala tillbaka besvarades av FS att ja om vi inte 
använder det. När 2022 är slut så kommer RF att begära tillbaka det stöd som inte har 
använts. Mötet beslutade att även avsätta 75 000 sek till marknadsföring och att FS 
borde höja upp verksamhetsutveckling till 100 000 sek. 
17 skrivelser och motioner hanterades och finns dokumenterade i årsstämmans 
protokoll som finns publicerat på www.dart.se . 
Till förbundsordförande valdes Camilla Rehnlund på 2 år. Mötet föreslog även Ted 
Starkås till kandidat och en sluten omröstning genomfördes. Camilla fick 101 röster av 
138 och valdes till ordförande för en tid av 2 år. Till ledamot för en tid av 2 år valdes 
Sibyl Lindgren. Två suppleanter valdes för en tid av 2 år Ulrika Hellström Olsson och 
Monica Spännar. Auktoriserad revisor Kjell Hedman valdes för en tid av 2 år. Till 
Medlemsrevisor valdes Andreas Edfeldt och till suppleant för medlemsrevisorn valdes 
Bodil Lyredal båda för en tid av 1 år. Det genomfördes även ett val till den av FS 
tillsatta disciplinnämnden. Mötet valde Jolanta Karlsson till ordförande för nämnden 
och ledamöter blev Ronnie Brattfalk, Mathias Jäghagen, Susanne Holmström och 
Lennart Lindberg för en tid av 1 år. Mötet valde Leif Karlsson, Emelie Kjellberg, 
Thomas Nestling och Petra Gustafsson till valberedning för en tid av 1 år. 
Förbundsstyrelsen hade lagt ett förslag att genomföra en Corona subvention på 
licensavgiften till SvDF. Först fastställde mötet avgifterna 100 sek i föreningsavgift, 100 
sek i juniorlicensavgift och 340 sek i seniorlicensavgift. Efter detta godkände mötet 
föreslagen subvention på 300 sek på licensavgiften. Juniorlicensen fastslogs till 100 sek 
och subventionen blev 80 sek. Efter dessa justeringar slutade budgeten för 2021 på 
minus 1 245 635 sek. 
 

Förbundsstyrelsen (FS) 
FS har under året haft 11 styrelsemöten det flesta har varit digitala under rådande 
omständigheter. Suppleanterna har varit inbjudna till varje digitalt styrelsemöte och 
medverkat när dom haft möjlighet Vi har också genomfört 7st digitala 
Specialidrottsdistriktsförbund (SDF) träffar. Samtliga möten är protokollförda och 
finns publicerade på www.dart.se. FS har tillsammans med alla SDF anpassat 
verksamhet genom tävling och seriespel i SDF´n. Efter årsmötet så skickade FS 
årsmöteshandlingar med godkända motioner till RF för genomgång och då gjorde RF 
en bedömning att beslutet för motion 1 som rörde röstning med ombud inte var 
korrekt och att ett sådant beslut inte är godkänt i ideella föreningar och inom 
idrottsrörelsen. FS meddelade föreningarna om att motionen då inte kunde 
godkännas. 



 

 

 
Förbundsstyrelsen har i år omarbetat sitt sponsoravtal med Winmau och har då bytt 
samarbetspartner. Vi samarbetar nu med Dartstore som är en av Winmaus svenska 
återförsäljare. RF informerade alla SF sommaren 2021 om att man inte längre bistår 
med hemsida utan den kostnadsfria hemsidan som förbundet haft via IdrottOnline 
skulle försvinna. Under hösten har FS deltagit i olika möten och fått information och 
tagit del av offerter för den nya sidan som man nu behöver arbeta fram. Här ingår 
förutom SvDF även alla SDF´s sidor. Under 2021 har FS haft hjälp av Krister Malmsten 
ordförande i RIN att uppdatera och anpassa SvDF´s stadgar mot RF´s stadgar. Det är 12 
år sedan stadgarna skrevs och en del har ändrats sedan dess. Stadgarna kommer att 
skickas ut som motion till årsstämman 2022. SvDF har under 2021 samlat in samtliga 
föreningars årsmöteshandlingar via SDF´n. I sitt medlemskap i SvDF ska föreningen 
genomföra och protokollföra årsmöten varje år. 

 
FS arbetsuppgifter 

Kansliarbetet innebär att ansvara för och hantera ansökningar av RF medel i dialog 
med övriga styrelsen, postmottagare (mejl), Huvudansvar för publicering på hemsida 
och sociala medier. Förvara allt material och förbundskläder. Inrapporteringar till RF 
och WDF och övriga kansliuppgifter. Hantera föreningsansökningar och idrottsmedel. 
Utskick med information via IOL till föreningar och SDF samt publicering på 
hemsidan. 
Ordförande och Geralsekreterare (GS) har under året deltagit och sammankallat till 
styrelsemöte. Varit ytterst ansvarig för att leda styrelsearbetet. Firmatecknare 
tillsammans med kassören. Aktivt deltagit i RF:s arbete. Representerat Sverige som 
internationell representant på digitala möten med WDF och i landslagssammanhang 
(ej 2021). Deltagit i samtliga RF möten och RIM.  
Vice ordförande har deltagit i styrelsemöten/årsmöte och konferenser. Bistått 
ordförande med förbundsstyrelsearbete. Kontaktperson för SDF frågor och 
anläggningsfrågor. Deltog i RIM och är sammankallande av SDF konferenser. 
Kassörens arbetsuppgifter har varit utbetalningar, löpande bokföring, all fakturering 
inom samtliga områden, skatt, arbetsgivaravgifter och rapporter. Upprätta årsbokslut. 
Medverkat på styrelsemöten/årsmöte och konferenser. Firmatecknare med 
ordförande. Redovisningsansvarig av ekonomiska bidrag/stöd RF. Deltog i RIM 2021 
Sekreterarens (ledamot) arbetsuppgifter har varit att protokollföra samtliga möten. 
Arkivering av handlingar och dokument. Medverkat på styrelsemöten/årsmöte och 
konferenser. FS kontaktperson för disciplinnämnden. Utskick till föreningar, distrikt, 
revisorer och förbundsstyrelse. Röstlängdsansvarig. 
Serie/tävlingsverksamhetsansvarig ledamot har deltagit i styrelsemöten/årsmöte och 
konferenser. Huvudansvar och sammankallande för tävling och seriearbetsgruppen. 
Hantera supporten av Teams för FS och SDF. Har påbörjat arbetet med byte av 
hemsida eftersom RF kommer att avsluta den kostnadsfria förmånen till alla SF. 
Deltagit i kallade möten under hösten 2021.  From 2022 kommer denna ledamot även 
ha webbmasteransvar. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Organisation SvDF 
Specialidrottsdistriktsförbund (SDF)  

Skånes dartförbund SkDF 
Götalands dartförbund GDF 

Stockholmsdartförbund StDF 
Upplands dartförbund UDF 
Dalarnas dartförbund DDF 

Svealands dartförbund SveDF 
Nedre Norrlands dartförbund (Norrland) NNDF 

Västsvenska dartförbundet VDF 
 

Ordförande/Generalsekreterare/IR:  
Camilla Rehnlund 
Vice Ordförande: 

Janne Hedström 
Kassör: 

Maggan Ersson 
Ledamot/Sekreterare: 

Sibyl Lindgren 
Ledamot/SK-TK verksamhet och ansvarig för digitala plattformar: 

Linus Vågberg 
Suppleanter 2021 

Ulrika Hellström Olsson 
Rolf Cabander 

Monica Spännar 
Stefan Thuresson 

Auktoriserad revisor: Kjell Hedman 
Medlemsrevisor : Andreas Edfeldt 

Medlemsrevisorsuppleant: Bodil Lyredal 
Valberedningen: Leif Karlsson, Petra Gustafsson, Thomas Nestling och Emelie Kjellberg 

Disciplinnämnden: Ordförande Jolanta Karlsson, Lennart Lindberg, Susanne Holmström, 
Ronnie Brattfalk och Mathias Jäghagen. 

 
Personer med SvDF uppdrag utsedda av FS 
Förbundskapten Senior och elitansvarig: 

Mikael Rehnlund 
Förbundskapten junior 0ch ungdomsansvarig: 

Carina Edström 
Antidoping ansvarig: Leif Karlsson 

Supportansvarig för Dartstatistik: Frank Arkbo 
Tournament director: Hans Andersson 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 

Förbundsstyrelsen (FS) /Riksidrottsförbundet (RF) 
Arbetet med RF har 2021 bestått av digitala möten och ansökningar för verksamheten. Det har 
inte genomförts några fysiska möten alls 2021. Riksidrottsmötet RIM (RF´s årsmöte) 
genomfördes digitalt under 3 heldagar. Alla möten RF kallat till har ordförande deltagit i. 
Många frågor och möten har handlat om hur Covid-19 påverkar idrottsförbunden. SvDF har 
arbetat fram en plan som beviljade 200 000 sek i återstartstöd och 50 000 sek som föreningar 
kan söka i idrottOnline (IOL). Arbete pågår även med återstartstöd omg 2 som SvDF är beviljat 
350 000 och där 105 000 kommer att gå in i IOL som stöd till föreningarna. Här har FS valt att 
förslå subvention för licensen 2022/23. Arbetet med Strategi 2025 pågår men vi har fått skjuta 
fram aktiviteter då vår verksamhet inte kunnat genomföras efter våra planer. Årsmötet 
godkände FS förslag om att subventionera licensen med 300 sek och det gjorde att den 
licensavgift som SvDF tar in blev 40 sek/licens. Avgiften faktureras SDF´n tillsammans med 
föreningsavgiften på 100 sek. 
SvDF har ett samarbetsavtal ”tillsammans för fler i rörelse” med RF och Svenska spel. Avtalet 
sträcker sig under 3 år och genererar 60 000 sek/år. 

 
Beviljade medel från RF 2021 

Organisationsstöd 770 000 sek 
Samtliga Specialidrottsförbund (SF) i RF erhåller ett organisationsstöd för att upprätthålla sitt 
demokratiska uppdrag. Stödet används till kanslikostnader, arvodering (i stället för anställning) 
och övriga verksamhetskostnader som förbundet har. 
Verksamhetsstöd Barn och Ungdom 436 000 sek  
Att ge SF förutsättningar att bedriva och utveckla bra barn- och ungdomsidrott samt skapa 
förutsättningar för att leda och stödja föreningarnas verksamhet. En del av stödet syftar till att 
ge SF möjlighet att stödja utbildningsinsatser för ledare inom området barn- och 
ungdomsidrott med utgångspunkt i jämställdhet och jämlikhet. 
Verksamhetsstöd vuxen idrott 90 000 sek 
Att ge SF förutsättningar att bedriva och utveckla verksamheten så att fler vuxna och äldre 
motionärer väljer att idrotta i förening.   
Målsättningen är att: fler vuxna och äldre motionärer idrottar i förening och att öka antalet 
kvinnor bland vuxna och äldre motionärer. 
Verksamhetsstöd Elitidrott landslag 330 000 sek 
Ekonomiskt stöd ges i form av Landslagsstöd, som ska stärka förbundens arbete med sina 
respektive landslag. SF:s samtliga idrotter/landslag som deltar i internationella mästerskap på 
seniornivå är berättigande till landslagsstöd. 
Utöver direkt finansiellt stöd till SF kompletterar RF med personellt stöd till verksamheten. 
Detta gäller elitidrotten där respektive SF via sina elitansvariga tillsammans med RF diskuterar 
de olika idrotternas behov. Då beslutas också aktiviteter som SF kan få ta del av utan extra 
kostnad och vilka som är tjänster till självkostnadspris. Under 2021 har SvDF haft 2 områden 
från RF Elitstöd prioriterade i den mån det gått att genomföra. Idrottspsykologi och 
internationella tävlingar. 
Återstartstöd 1 omgången 200 000 sek som SvDF har ansökt genom en ansökan med 
planbeskrivning om vad medlet ska användas till. 



 

 

Återstartstöd landslag 200 000 sek betalades ut i december 2021 som ett stöd att bygga upp 
landslaget efter nedstängning av mästerskap med mera.  

Disciplinnämnden 
Disciplinnämnden är Svenska Dartförbundets bestraffningsorgan som helt oberoende 
av förbundsstyrelsen utdömer förbundsbestraffningar enligt 14 kap. RF:s stadgar. 
Disciplinnämnden har funnits i några år, men det var först på förbundets årsstämma 
2021, som 5 ledamöter formellt valdes på ett år. Dessa 5 ledamöter är: Jolanta Karlsson 
ordförande, Susanne Holmström vice ordförande, Lennart Lindberg sekreterare, 
Mathias Jäghagen och Ronnie Brattfalk. 
Den 6 juli 2021 hade nämndens ledamöter en digital utbildning i bestraffningsregler 
med RF:s jurister Krister Malmsten och Christer Pallin. Den var nödvändigt för de nya 
ledamöter som blev valda till nämnden och för de ledamöter som gick kursen 2019 blev 
det en uppfräschning av kunskaperna. 
Den 13 november 2021 organiserade nämnden ett digitalt seminarium med RF:s jurister 
Krister Malmsten och Christer Pallin om tävlingsbestämmelser med tyngdpunkten på 
tävlingsjuridik för Svenska Dartförbundets styrelse, Disciplinnämnden, 
Förbundskapten, Antidopingsansvarig, TK/SK kommittén, representanter från alla 
SDF samt Frank Arkbo från Dartstatistik. Totalt var det 26 personer närvarande på 
seminariet. Hördes endast positiva kommentarer om innehållet, så det var mycket 
uppskattat. 
Disciplinnämnden uppdaterade dokumentet ”Bestraffningsärenden – från anmälan till 
beslut” samt med hjälp av Frank Arkbo tagit fram en ny digital anmälningsblankett. 
Under 2021 fick Disciplinnämnden sex anmälningar. En anmälan skickades till 
Förbundsstyrelsen för behandling, eftersom den handlade om föreningsärenden. En 
anmälan fick avslag och resterande fyra anmälningarna blev färdigbehandlade av 
Disciplinnämnden innan utgången av 2021 och resulterade i påföljder för de anmälda. 
 

Elitidrott 
Då pandemin legat över oss alla och fortfarande gör, har verksamheten varit 
begränsad. Det största arbetet för oss har varit den psykologiska biten, att träna inför 
något, för att precis inpå tävlingen behöva avboka. Detta har varit tufft för spelarna 
som är vana att toppa formen inför stortävling eller mästerskap. Att träna hårt inför 
något som kanske inte kommer att gå av stapeln, tar på psyket.  
Vi har tränat via GoDartsPro (GDP), haft regelbundna möten (varannan söndag) via 
Teams och spelat flera serier i olika former, via WDA. Under året har vi lyft upp fyra 
spelare från utvecklingsgruppen till elitgruppen, tre damer och en herre.  
Vi hann med ett gemensamt träningsläger med utvecklingsgruppen på Bohusgården 
Uddevalla 18–20 juni. Fokus på lägret var matchträning något som spelarna inte fått så 
mycket av på grund av pandemin. Vi spelade japaner så att alla skulle garanteras 
mycket speltid under helgen. Helgen avslutades med gemensam workshops där 
spelarena fick ställa frågor till ledare och även till FS. Vi diskuterade om hur vi skulle 
tänka och tävla när väl möjligheten öppnar upp. 
Den 3–5 september var planen att vi skulle åka med fyra herrar och fyra damer för att 
spela Dutch Open (Nederländerna) samt spela en träningslandskamp. Tyvärr så 
ställdes Dutch Open in och resan bokades av. Men planen om en landskamp mot 
Nederländerna kvarstår och vi har en dialog med deras sportchef att så fort det blir 
möjligt att genomföra det. 
Den 1–3 oktober åkte de flesta från grupperna till Danmark för att spela Denmark 
Open/Masters i Esbjerg. Äntligen kunde vi komma ut och spela! Det var lite nerver 



 

 

med i första matcherna, men sedan lossnade det. Det som spelarna presterade under 
den här helgen var riktigt bra. Alla kunde ta med sig någon lärdom om sig själv. 
Resultatmässigt blev det en succé för herrarna, med två finaler och en semifinal.   
I och med de bra placeringarna i Danmark, kvalificerade sig Andreas Harrysson till 
Lakeside 2022. Till Lakeside har även Vicky Pruim kvalificerat sig, genom bra resultat 
på tävlingar främst i Storbritannien. Det är roligt att vi har två spelare med från Sverige 
Detta ger en sporre för övriga i gruppen och målet är att ännu fler svenska spelare 
kvalificerar sig till Lakeside 2023. VM 2021 ställdes in av arrangören Danmark. 

 
Utvecklingsgruppen 

Även i utvecklingsgruppen har pandemin ibland gjort det svårt med framför allt 
matchträning. Alla i gruppen vill ut och spela för att se om träningen gett framsteg 
även ute på tävling. Det är en härlig go i gruppen och alla vill framåt och är ivriga på 
att lära sig nya saker. Fokus har legat på att träna och träna rätt, sätta mål och planera. 
Vi har tränat via GDP och spelat serier tillsammans med dam elitgruppen. 
Vi har haft ett läger på Bohusgården tillsammans med elitgrupperna. Det blev många 
spel i olika former.  Spelarna i elitgrupperna tog hand om alla på ett föredömligt sätt 
och gav dem tips på allt från förberedelser, träning till match. Det var en lärorik helg 
på många plan, inte minst att få se hur långt eller nära man har kvar att nå den nivån 
elitgrupperna ligger på. Efter den här helgen flyttades fyra spelare upp till elitgruppen. 
Utvecklingsgruppen med ledare har haft digitala träffar varannan söndag under 2021. 
 
 

Barn och ungdomsverksamhet
I vårt uppdrag av RF så har vi en stor uppgift att arbeta fram en ungdomsverksamhet 
som ska utveckla bra barn- och ungdomsidrott samt skapa förutsättningar för att leda 
och stödja föreningarnas verksamhet. Att ge möjlighet att stödja utbildningsinsatser 
för ledare inom området barn- och ungdomsidrott med jämställdhet och jämlikhet i 
fokus.  
Under 2021 har arbetet med att försöka få föreningar att engagera sig i 
ungdomsidrotten fortsatt varit svårt då aktiviteter blivit inställda och att 
träningsmöjligheterna på föreningsnivå varit minimala. Fler ledare, värdegrundsarbete 
och träningsmöjligheter är fokusområden för dartens ungdomsidrott. Alla ska få vara 
med och målet är fortsatt att det i varje SDF ska finnas föreningar som aktivt arbetar 
med ungdomsdart. Alla SDF har fått stöd till att arbeta med att skapa prova på 
verksamhet när det ges möjlighet. Vi har i utvecklingsgruppen även haft en 
ungdomssatsning för spelare under 25 och ledare. Under 2021 har ett samarbete med 
Junior Darts Corporation (JDC) startat. Ett SvDF projekt med att skapa 
dartfritidsgårdar och samtidigt få som junior möjlighet att tävla mot dartspelare i hela 
världen. Vi hoppas att kunna starta upp akademier runt om i landet genom aktiva 
föreningar. FK Mikael Rehnlund är utbildad ambassadör för JDC i Sverige.  

 
SvDF´s Tävlingsverksamhet 

FS har tillsammans med SDF´n beslutat om en arbetsgrupp som består av 
förtroendevalda TK och SK från de 8 SDF som SvDF består av. Personer utsedda av 
respektive SDF har deltagit i TK/SK gruppen 2021 
NNDF: Rasmus Nordström DDF: Micael Hjälte SveDF: Lennart Holmgren, Lars 
Dahlberg 



 

 

UDF: Linus Vågberg StDF: Stefan Kilman, Denny Sigfalk GDF: Mathias Jäghagen, Linus 
Harrysson VDF: Monica Spännar och Johan Määttä SkDF: Lari Pitkäkangas och Leif 
Karlsson. 
 
SvDF´s tävlingsverksamhet präglades 2021 av pandemin och alla nationella tävlingar 
och riksserien ställdes in. SM flyttades först fram till september 2021 men då läget var 
så osäkert togs beslutet av FS att ställa in SM och även Swedish Open. Arbetet under 
2021 har bestått av att planera verksamhet för 2022 och även arbetat med digitalisering 
och SvDF har köpt in ett antal digitala skrivplattor. Sverige står som värd för Nordic 
Cup 2022.  

Inför säsongen 21/22 så har man arbetat med olika områden inom Riksserien. Försöka 
öka antal sammandrag av olika orsaker dels för att stärka föreningar då det blir fler 
föreningar som kan arrangera sammandrag, dels för att det nu under 2 säsonger varit 
väldigt lite arrangemang för de aktiva. Men på grund av pandemin så valde man att 
ändå bara göra 3 sammandrag och inte heller något stort gemensamt som det sista 
brukar vara. Totalt anmäldes det 114 lag, 10 damlag (6 elitlag/4 div 1) 104 lag i öppna 
serien och där det mestadels är 10 lagsserie. I de lägre div. finns det några serier med 
mindre lag. I år var anmälan till riksserien helt digitaliserad och information inför 
sammandragen skickades ut från SvDF via Dartstatistik. I år är det lagledarna som 
rapporterar in resultat med hjälp av en inloggningskod utskickad från SvDF. 
Arbetet med att digitalisera anmälningar till tävlingar är nu sjösatt men det görs 
uppdateringar efterhand genom återkoppling från SDF´n som har testat det under 
2021. Det har krävts mycket tid i arbetet med den pågående digitaliseringen och det 
har möjliggjorts under 2021 när det inte varit nationell tävlingsverksamhet.  
TK/SK gruppen har påbörjat arbetet med att skapa A, B och C rankade tävlingar när vi 
återigen får tävla nationellt. Man har även tittat på en del erbjudande om 
streamingtjänster men än så länge är det både dyrt och kräver en del utrustning. Det 
pågår en del enklare streaming ute i SDF´n.  En enkät med tävlings och seriefrågor har 
skickats ut till föreningarna som ska ligga till grund för hur SvDF´s serie och 
tävlingsverksamhet ska se ut i framtiden.  59 föreningar svarade på enkäten och 
gemensamt för många svar var att sprida RR tävlingar över hela landet, att få högre 
status på tävlingarna, och gemensamma tävlingsregler i hela landet.  
FS har skrivit nytt avtal med Scandic Triangeln för Swedish Open 2022,23 och 24. 
Swedish Open är SvDF´s internationella flaggskepp och har en egen organisation som 
leds av SvDF´s Tournament director Hans Andersson. I det nya rankingsystemet inom 
WDF har Swedish Open tilldelats silverranking på 2 singeltävlingar dam/herr.  Båda 
tävlingar har lika mycket rankingpoäng och samma prissummor.  
Även nytt kontrakt med Svandamshallarna är tecknat för SvDF och UDF. SM 2022 
kommer att ha prispengar i samtliga klasser för första gången.

 
SvDF hade 2021 12 31 

2092 licensierade spelare 
3806 medlemmar i aktiv idrott 711 kvinnor och 3095 män 
149 föreningar 
Årets vinst: 640 152 sek *  
*I vinsten ingår en summa på 551 700 sek som är öronmärkta pengar från RF till barn 
och ungdomssatsning. Dessa ska återbetalas om vi inte använt dem 31/12 2022. 
Disponibel vinst är 88 452 sek. Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning. 
 









Svenska Dartförbundet 2021
Konto Textförklaring av konto Utfall Utfall Utfall Utfall

Intäkt Kostnad Intäkt Kostnad Intäkt Kostnad Intäkt Kostnad Intäkt Kostnad
3010 RF Bidrag 770 000 770 000 770 000
3012 Verksamhetsstöd B&U 436 000 436 000 436 000
3013 Verksamhetsstöd Vuxen 90 000 90 000 90 000
3014 Landslagsstöd 130 000
3015 Verksamhetsstöd Elit 330 000 330 000 400 000
3016 Licensavgifter 510 000 510 000 869 940
3017 Föreningsavgifter 15 000 15 000 15 000
3240 Riksserien anm avg 60 000 60 000
3260 Swedish Open intäkter
3840 Idrotten Vill 60 000 60 000 60 000
4221 Swedish Open
4222 Riksranking
4225 Sweden Cup
4230 Nordic Cup 
4240 Riksserien 13 504
4359 Coronarabatt licenser 450 000 450 000 591 000
4360 Coronastöd förening 80 485
4510 Seniorlandslaget 100 000 100 000 19 943
4511 Landslag 70 000 70 000 29 121
4610 SM 200 000 200 000
4710 Juniorlandslaget 50 000 25 000 25 000
4711 Ungdomssatsning 756 000 756 000 87 445
4790 Elitsatsning 330 000 330 000 206 255
4791 Utvecklingsgrupp 100 000 70 000 30 000 91 375
5011 Lagerhyra 5 000 5 000 3 427
5410 Förbrukningsinventarie 30 000 10 000 3 123 20 000 20 000
5460 Förbrukningsmaterial 30 000 10 000 4 878 20 000 5 000
5930 Reklamtrycksaker 10 000 10 000
5940 Marknadsföring 75 000 75 000 30 904
6070 Repsent/uppvaktn 5 000 5 000 5 000 4 493
6110 Kontorsmaterial 10 000 5 000 4 155 5 000 5 000
6211 Telefon/Internet 30 000 15 000 15 000 15 000 18 287
6214 Digitala kostnader 15 000 7 500 6 168 7 500 6 168
6250 Porto 2 000 1 000 1 338 1 000 1 338
6310 Försäkringar 30 000 30 000 30 000
6410 Styrelsemöte 40 000 20 000 14 009 20 000 14 009
6411 Konferens/Distriktsmöte 150 000 75 000 75 000
6412 Årsmöte 40 000 40 000 44 841
6415 Övriga styrelsekostnader 10 000 10 000 11 386
6420 Revision 22 000 11 000 10 062 11 000 10 063
6510 RF-uppdrag 20 000 20 000 800
6511 RF, Förbundsutveckling 20 000 20 000 1 303
6512 RF, Verksamhetsutveckling 200 000 200 000 96 613
6540 Internationella avg 8 000 8 000 7 495
6570 Bankkostnader 2 000 1 000 579 1 000 579
7110 Ersättningar utövare/tränare 60 000 30 000 30 000 3 300
7130 Ersättning övriga 40 000 10 000 8 100 30 000 40 000
7310 Arvode 428 400 428 400 422 550
7321 Skattefria Traktamenten 5 000 5 000 1 308
7323 Skattefria Traktam utland 10 813
7510 Lagstadgade sociala avg. 166 235 12 584 2 545 153 651 140 552
7614 Utbildning förtroendevalda 2 000 2 000
7612 Utbildning utövare/Tränare 5 000 5 000 6 284
8423 Räntekostnad skattekonto 190

SUMMA 2 271 000 3 516 635 585 000 1 068 084 884 940 776 610 1 686 000 2 448 551 1 886 000 1 354 178

Budgeterat utfall 2021 -1 245 635 -483 084 -762 551

Utfall 2021 640 152 108 330 531 822

Fördeln intäkt medl Fördelning RF bidragBudget 2021


